[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.537 DE 27 DE MAIO DE 2006.

Nomeia o Comitê Gestor Municipal - Fome Zero, Gestão 2006/2008.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e,

Considerando a reunião do Comitê Gestor Municipal - Fome Zero, realizada em 26 de Maio de 2006;

D E C R E T A

Art. 1º:- Ficam nomeados os Membros para comporem o “Comitê Gestor Municipal - Fome Zero”, gestão 2006/2008, de acordo com a Resolução nº 097/2004, da Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social.
Relação dos Membros e Suplentes empossados em 2006 após a realização da 2ª Fórum Municipal de Combate a Fome e a Pobreza.

Representante da Pastoral da Família e da Criança

Coordenador Geral: Vladimir Aparecido Paludeto
Suplente: Irene Elide Magiolo Menegasso

Representante da Ordem Eclesiásticas dos Pastores de Andirá

Vice-Coordenador: Juraci da Costa Cândido

Suplente: Moisés Monteiro Borges

Representante da Loja Maçônica Águia Negra

Membro efetivo: Nelson Okuma
Suplente: Osvaldo Antunes

Representante da APMF do Colégio Durval Ramos Filho

Membro efetivo: Sílvia Rocha da Costa

Suplente: Dulcelene Subirá Calixto

Representante da Assoc. dos Servidores Públicos Municipais de Andirá

Membro efetivo: Aurenilson Cipriano

Suplente: Edílson Ribeiro
Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Membro efetivo: Wilson Toneto

Suplente: Luiz Paulo Alves Ferreira

Representante do Governo Estadual

Membro efetivo: Luiz Carlos dos Reis

Suplente: Fernando Teixeira Oliveira

Representante do Governo Municipal
Membro efetivo: Antônio Carlos Júnior
Suplente: Magali Soave de Oliveira
Representante do Governo Municipal

Membro efetivo: Gláucia Aparecida da Silva Prezotto

Suplente: Ione Elisabeth Alves Abib

Art. 2º:- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 27 de Maio de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942